VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2524/VPCP-QHQT
V/v phê duyệt Kế hoạch hoạt động năm 2014 cho Dự án “Đổi mới sáng tạo hướng tới người có thu nhập thấp”, vay vốn WB
	Hà Nội, ngày 14 tháng 04 năm 2014

Kính gửi: Bộ Kế hoạch và Đầu tư.
Xét đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản số 1333/BKHĐT-PTDN ngày 10 tháng 3 năm 2014 về việc phê duyệt Kế hoạch hoạt động và ngân sách Dự án “Đổi mới sáng tạo hướng tới người có thu nhập thấp” vay vốn Ngân hàng Thế giới (WB), Phó Thủ tướng Vũ Đức Đam có ý kiến như sau:
1. Ủy quyền cho Phó Trưởng Ban Chỉ đạo Dự án “Đổi mới sáng tạo hướng tới người có thu nhập thấp” phê duyệt Kế hoạch hoạt động và ngân sách hàng năm cho Dự án
2. Bộ Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan triển khai thực hiện Dự án bảo đảm hiệu quả; báo cáo Trưởng Ban Chỉ đạo tiến độ thực hiện Dự án hàng năm.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Kế hoạch và Đầu tư biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, Phó Thủ tướng Vũ Đức Đam;
- VPCP: BTCN, các PCN, Trợ lý TTg, các Vụ: TH, KGVX; TGĐ Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (3). TR.
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Văn Tùng